
UCHWAŁA NR XIX/144/2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 18 maja 2020 r.

w sprawie poparcia działań Powiatu Bielskiego w przedmiocie utworzenia w Kaniowie stałej bazy 
Lotniczego Pogotowia Ratowniczego

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Wyrazić poparcie dla działań Powiatu Bielskiego w przedmiocie utworzenia w Kaniowie stałej bazy 
Lotniczego Pogotowia Ratowniczego.

§ 2. 1) Przesłać niniejszą uchwałę do Wojewody Śląskiego i Ministra Zdrowia.

2) Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: BD599206-97CD-4B76-BC78-2BA13F4825D2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/144/2020

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: BD599206-97CD-4B76-BC78-2BA13F4825D2. Podpisany Strona 1




